ИРКУТСКАЯ     ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Едогонского  сельского  поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11 декабря  2018 г.                         с. Едогон                               № 101-рг

«О работе за пределами установленной
 продолжительности рабочего времени»

1. В соответствии с поручением Президента Российской Федерации, в День Конституции Российской Федерации проводится общероссийский день приема граждан с 12 часов 00 минут до 20 часов 00 минут по местному времени.
На основании изложенного, рабочий день 12 декабря 2018 года для ниже перечисленных работников, продлить на 3 часа и его окончание считать 20 часов 00 минут, а именно:
- Кобрусева О.Н.- Глава Едогонского сельского поселения;
- Химко И.Г. – вед. специалист администрации Едогонского сельского поселения;
- Банькова Л.Н. – специалист администрации Едогонского сельского поселения;
- Зыбайлова О.В.- – специалист администрации Едогонского сельского поселения;
2. Часы отдыха за работу в указанное время предоставить в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Едогонского сельского поселения ______________О.Н. Кобрусева